

Ivan Kirkegaard Holding ApS

Brovej 44
6320 Egersund
CVR-nr. 34086532

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Ivan Kirkegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ivan Kirkegaard Holding ApS
Brovej 44
6320 Egersund

CVR-nr.: 34086532
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ivan Kirkegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at fungerer som holdingselskab samt drive investering samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 167 t.kr. vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		17.628	(8)
Af- og nedskrivninger		(9.460)	0
Driftsresultat		8.168	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(149.114)	17
Andre finansielle omkostninger		(31.071)	0
Resultat før skat		(172.017)	9
Skat af årets resultat	1	5.039	2
Årets resultat		(166.978)	11
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(166.978)	11
		(166.978)	11

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.562.533	0
Materielle anlægsaktiver	2	1.562.533	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.094.512	5.243
Udskudt skat		5.039	0
Finansielle anlægsaktiver	3	5.099.551	5.243
Anlægsaktiver		6.662.084	5.243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	43
Tilgodehavende selskabsskat		0	2
Tilgodehavender		0	45
Likvide beholdninger		116.624	42
Omsætningsaktiver		116.624	87
Aktiver		6.778.708	5.330

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.027.319	5.194
Egenkapital		5.152.319	5.319
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.584.632	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.491	3
Anden gæld		14.266	8
Kortfristede gældsforpligtelser		1.626.389	11
Gældsforpligtelser		1.626.389	11
Passiver		6.778.708	5.330
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.194.297	5.319.297
Årets resultat	0	(166.978)	(166.978)
Egenkapital ultimo	125.000	5.027.319	5.152.319

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(2)
Ændring af udskudt skat	(5.039)	0
	(5.039)	(2)

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.571.993
Kostpris ultimo	1.571.993
Årets nedskrivninger	(9.460)
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.460)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.562.533

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder	Udskudt skat
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.401.379	0
Tilgange	0	5.039
Kostpris ultimo	5.401.379	5.039
Opskrivninger primo	(157.753)	0
Andel af årets resultat	(149.114)	0
Opskrivninger ultimo	(306.867)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.094.512	5.039

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ivan Kirkagaard Tømrer- og Snedkerforretning ApS	Sønderborg	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser
